ỦY BAN NHÂN DÂN 		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ  HỒ CHÍ MINH 	       Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	    Số : 2302  /GDĐT-TrH	TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 7 năm  2016
Về tham dự HKPĐ toàn quốc lần IX
   năm  2016  tại tỉnh Thanh Hóa.

			Kính gởi:
					- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện
					- Hiệu trưởng trường  các Trường THPT
Căn cứ Điều lệ HKPĐ toàn quốc lần thứ  IX – 2016 (ban hành kèm theo Quyết định số 2336/QĐ-BGDĐT ngày 06/7/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) và Văn bản số 5516 ngày 12/11/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo có bổ sung một số nội dung tại Điều lệ;
Căn cứ Quyết định số 1235/QĐ-GDĐT-TC ngày 13/01/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cử học sinh tham dự Hội Khoẻ Phù Đổng toàn quốc lần thứ IX – 2016 tại tỉnh Thanh Hóa.
	Thời gian thi đấu: từ ngày 16/7/2016 đến ngày 30/7/2016
	Địa điểm: tỉnh Thanh Hóa
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị tạo điều kiện thuận lợi để các em được tham gia tập luyện và thi đấu./.
(danh sách đính kèm)

Nơi nhận:							 KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;							PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, P.GDTrH

[bookmark: _GoBack]									Đã ký

						   	           Nguyễn Văn Hiếu